
і
У К Р А Ї Н А  

Чернівецька міська рада 
Управління освіти

НАКАЗ

ІЬ  ЛО. 2023 №

Про участь у фінальному етапі 
Всеукраїнського учнівського турніру 
істориків у 2023/2024н.р.

Відповідно до «Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково- 
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності» затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, на 
виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 04 жовтня 2023 
року № 1200 «Про проведення фінального етапу Всеукраїнського
учнівського турніру істориків у 2023/2024 навчальному році», наказу 
департаменту освіти Чернівецької обласної військової адміністрації від 
20 жовтня 2023 року № 284 «Про проведення фінального етапу 
Всеукраїнського учнівського турніру істориків у 2023/2024 навчальному 
році» та з метою цошуку, цідтримки, розвитку творчого потенціалу 
обдарованої молоді

Н А К А З У Ю :

1. Керівникам закладів загальної середньої освіти громади 
забезпечити:

1.1. Підготовку учнів до участі в Турнірі.
1.2. Участь команд відповідно до заявок.
1.3. Відрядити учнів і керівників команд відповідно до заявок.
1.4. Відрядити членів журі, організаційного комітету, лічильної комісії 

та ведучих Турніру відповідно до затверджених списків (наказ ДОН від 
20.10.2023 № 284, додається).

2. Наказ розмістити на інформаційному сайті управління освіти.
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника управління, начальника відділу забезпечення якості та



стратегічного розвитку закладів загальної середньої освіти міської ради 
Альону Онофрей.

Заступник начальника з 
фінансово-економічних питань 
управління

Погоджено;
Заступник начальника управлінн 
начальник відділу забезпечення якості 
та стратегічного розвитку закладів 
загальної середньої освіти 
управління освіти

Виконавень:
Головний спеціаліст управління освіти

енне КРУГЛЕЦЬКИИ

Альона ОНОФРЕЙ

Руслан ФЕДЮК


